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                           Aleksandrów Łódzki, dn. 20.12.2022r.

Wyjaśnienie treści SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „ „Zakup i dostawa wyrobów medycznych dla potrzeb SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim”.
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 PZP, Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski                    o wyjaśnienie treści SWZ:
Pytanie 1
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 19 i czy dopuści:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?
lub
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji wskazanych w pytaniu nr 1 do osobnego pakietu.

Pytanie 2
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 14 o treści:
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.
lub o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 14 o treści:
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie 


przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 1% wartości brutto z faktury za 
każdy dzień zwłoki w płatności.
lub
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy. Wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do SWZ zawiera postanowienia przewidujące kary umowne zarówno od Zamawiającego jak i od Wykonawcy. Kary umowne w projektowanych postanowieniach umowy zostały ukształtowane w sposób równoważny. Ponieważ termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert Zamawiający nie może zrezygnować z naliczania kar umownych w sytuacji w której Wykonawca nie realizuje zamówienia w terminie  zadeklarowanym w formularzu ofertowym. Zamawiający nie wyraża zgody także na uzależnienie możliwości naliczenia kary umownej od braku zaległości w płatnościach. Wykonawcy przysługuje w takim wypadku prawo naliczenia ustawowych odsetek za opóźnienie. 


Pytanie 3
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z art. 440 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znacznym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej, oferent nie jest w stanie przewidzieć poziomu ewentualnego wzrostu kosztów, a niekorzystnym jest zawyżanie ceny i ponoszenie wyższych kosztów przez Zamawiającego od początku trwania umowy. W efekcie podwyżek wykonawca przetargu może finansowo nie podołać sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień Publicznych, będzie służyło to nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen,na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową

Odpowiedź:

Wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do SWZ w § 10 zawiera klauzulę waloryzacyjną. 

Pytanie 4
Pakiet 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z łącznikami jak na zdjęciu
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?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 5
Pakiet 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści igły 0,45x22?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6
Pakiet 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści igły 0,5x40?
Odpowiedź:

Nie, igły 0,5x40 zostały przez Zamawiającego wyszczególnione w poz. 17 pakietu nr 1
Pytanie 7
Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści igły 1,2x90?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8
Pakiet 1, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści igły 0,8x90?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9
Pakiet 1, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 10
Pakiet 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3ml spełniające pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 11
Pakiet 1, pozycja 39-41

Czy Zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe 12 warstwowe pakowane a’500szt?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 12
Pakiet 1, pozycja 39-41

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 13
Pakiet 1, pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 1,8mm 23G?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 14
Pakiet 1, pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 15
Pakiet 1 , pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści watę 500g?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 16
Pakiet 1 , pozycja 59

Czy Zamawiający dopuści pojemnik okrągły, nie spłaszczony, spełniający pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 17
Pakiet 1 , pozycja 60

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy dolnej 92,5mm i górnej 109mm?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 18
Pakiet 1 , pozycja 61

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy dolnej 95mm i górnej 109mm?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 19
Pakiet 1 , pozycja 62

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy dolnej 242mm i górnej 230mm?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 20
Pakiet 1 , pozycja 63

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy dolnej 242mm i górnej 230mm?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 21
Pakiet 1 , pozycja 70

Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez zastawki, spełniający pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 22
Pakiet 1, pozycja 75 

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm x 50m, perforowany co 37,5cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 23
Pakiet 1 , pozycja 75

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 24
Pakiet 1, pozycja 76

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm x 80m, perforowany co 37,5cm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 25
Pakiet 1, pozycja 77

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 op=25szt ?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 26
Pakiet 1, pozycja 78 

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 33 x 50cm ?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 27
Pakiet 1, pozycja 78

Czy Zamawiający dopuści pod pojęciem opakowania ma na myśli rolkę o długości 20m?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 28
Pakiet 1, pozycja 79

Czy Zamawiający dopuści podkład 33 x 48cm op=80szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 29
Pakiet 1, pozycja 80

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o dł. 205mm, dł. włókien 27mm, szerokość włosia 20mm?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 30
Pakiet 1, pozycja 80

Czy Zamawiający dopuści wycenę szczoteczek w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 31
Pakiet 1, pozycja 81

Czy Zamawiający dopuści szkiełka w rozmiarze: 76 mm x 26 mm x 1 mm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 32
Pakiet 1, pozycja 82

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 112*100*200?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 33
Pakiet 1, pozycja 87

Czy Zamawiający dopuści pałeczki w rozmiarze 12x150 mm?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 34
Pakiet 1, pozycja 88

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

PAKIET A — PRZEDPORODOWY

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm

1 szt. podkład nieprzemakalny

2 szt. ręczniczki do rąk

2 pary rękawiczek lateksowych

PAKIET B — PORODOWY

1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny

4 szt. zaciski pępowinowe

4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm

1 szt. nożyczki do pępowiny

PAKIET C — POPORODOWY

1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków

1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm

2 szt. ręczniczki do rąk

1 szt. pielucha dla noworodka

1 szt. podpaska higieniczna

1 szt. torba foliowa na łożysko ?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 35
Pakiet 1 , pozycja 97-100

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości min. 150%?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 36
Pakiet 1, pozycja 101-103

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 37
Pakiet 1, pozycja 105

Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne bezlateksowe?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 38
Pakiet 1, pozycja 105

Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne o następujących szerokościach 5cm, 7,5cm, 10cm i 15cm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 39
Pakiet 1, pozycja 105

Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne o długości 4,5cm?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 40
Pakiet 1, pozycja 115

Czy Zamawiający dopuści rurki skalowane co 1cm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 41
Pakiet 1, pozycja 123

Czy Zamawiający dopuści papier 215*280*250?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 42
Pakiet 1, pozycja 142

Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 13cm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 43
Pakiet 1, pozycja 150

Czy Zamawiający dopuści serwety z otworem 45x60cm, 75x90cm?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 44
Pakiet 1, pozycja 155

Czy Zamawiający dopuści tackę PS o wymiarach 19 cm x 15 cm?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 45
Pakiet 1, pozycja 155

Czy Zamawiający dopuści tackę metalową 22x13cm?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 46
Pakiet 1, pozycja 155

Czy Zamawiający dopuści wycenę tacek w odmiennym konfekcjonowaniu oraz podanie ceny za sztukę z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 47
Pakiet 1, pozycja 158

Czy Zamawiający dopuści wycenę wziernikó LISTNUM w pakowanych a’100sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 48
Pakiet 2, wszystkie pozycje – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 49
Pakiet 2, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o długości 75cm?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 50
Pakiet 2, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 51
Pakiet 2, pozycja 6, 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w kolorze czarnym?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 52
Pakiet 2, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o grubości „2”?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 53
Pakiet 2, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o długości 100cm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 54
Pakiet 2, pozycja 8, 9 – Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 55
Pakiet 2, pozycja 8, 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w kolorze fioletowym?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 56
Pakiet 2, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o długości 75cm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 57
Pakiet 3, Pozycja 2 ( Diagnostyczne , jednorazowe, rękawice lateksowe…)

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe spełniające pozostałe wymogi określone w SWZ?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 58
Pakiet 3, Pozycja 2 ( Diagnostyczne , jednorazowe, rękawice lateksowe…)

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania odporności na cytostatyki? 

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 59
Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne tylko w rozmiarze L oraz XL?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 60
Pakiet 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie w rozmiarze 15x41cm?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 61
Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 42 w przedmiotowym postępowaniu:
1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 42 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji wskazanych w pytaniu nr 61 do osobnego pakietu.
Pytanie 61
Pakiet 3 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic przebadanych na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z normą EN 16523-1 oraz na przenikanie wirusów zgodnie ASTM F 1671 i EN 374-5, zgodnych z normami: EN 420, EN ISO 374-1, EN ISO 374-2, EN 16523-1, EN 374-4, EN ISO 374-5, EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, EN455-4, ASTM D 6978, ASTM F 1671, EN ISO 9001, EN ISO13485, EN ISO 14971, EN ISO 10993-1, EN ISO10993-5, EN ISO 10993-10, EN 15223-1, pozostałe zgodnie z SWZ

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza rękawic wskazanych w pyt. 61, jako spełniających wymagania Zamawiającego
Pytanie 62
Pakiet 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niesterylnych, jednorazowych rękawic diagnostyczno-ochronnych, bezpudrowych, lateksowych. Kształt uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń. Równomiernie rolowany brzeg mankietu. Delikatnie teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców. Grubość na palcach min. 0,11 mm, grubość na dłoni min. 0,09 mm. Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, siła zrywania zgodnie z EN 455-2 ≥ 6,5N.  Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. Dyspenser oraz otwór dozujący zabezpieczone dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej w kategorii III. Odporne na penetrację substancji chemicznych (min. 6 substancji na poziomie co najmniej 4). Typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671. Przydatne do kontaktu z żywnością (produkowane w zakładzie z wdrożonym ISO 22000, zgodne z REG. 1935/2004). Rozmiary XS-XL, pakowane po 100 szt.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rękawice wskazane w pyt. 62, jako spełniające wymagania Zamawiającego
Pytanie 63

Pakiet 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych, lateksowych bezpudrowych z wewnętrzną warstwą polimerową (informacja o pokryciu wewnętrznym fabrycznie naniesiona na opakowaniu), AQL  1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), poziom protein < 10ug/g rękawicy (w badaniach niezależnych z podaną nazwą rękawic), mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, grubość na palcu 0,10 ±0,01 mm, na dłoni 0,08 ±0,01 mm, na mankiecie 0,06 ±0,01 mm, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Wyniki badań na przenikalność min. 3 substancji chemicznych na co najmniej 1 poziomie zgodnie z EN 16523-1, badania na wirusy zgodnie z ASTM F 1671 oraz EN ISO 374-5 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu). Produkowane zgodnie z normą ISO 13485, EN 455 1-3, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Rozmiary XS-XL, oznaczone minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane 100 sztuk (XL po 90 sztuk).

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza rękawic wskazanych w pyt. 63, jako spełniających wymagania Zamawiającego
Pytanie 64
Pakiet 3 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów o nieznacznie mniejszej gramaturze wynoszącej 18 g/m2 dostępnych w rozmiarach L (długość 114 cm) i XL (długość 127 cm), pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza fartuchów wskazanych w pyt. 64, jako spełniających wymagania Zamawiającego
Pytanie 65
Pakiet 3 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów wykonanych z podfoliowanej włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m2 w rozmiarze uniwersalnym, zakończonych elastycznym mankietem.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza fartuchów wskazanych w pyt. 65, jako spełniających wymagania Zamawiającego
Pytanie 66
Pakiet 3 poz. 8

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu masek zgodnych z normą EN 13485, pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi od wymogu wskazanego w pyt. nr 66
Pytanie 67
DOTYCZY PAKIETU NR 4:

Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny preparat alkoholowy do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk typu AHD 1000  zawierający w składzie etanol – 79,9% (79,9 g/100g ) oraz substancje nawilżające i pielęgnujące skórę, nie powodujący uczuleń i podrażnień skóry,   gotowy do użycia, bezbarwny, wykazujący potwierdzone badaniami działanie bakteriobójcze, prątkobójcze, grzybobójcze- 30 sek, wirusobójcze (polio- 1min, adeno, noro, HIV, HBV, HCV (BVDV), SARS-CoV-2 (Vaccinia), HSV, AH1N1, Rota)- 30 sek., spełniający pozostałe wymagania?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści preparatu wskazanego w pytaniu nr 67, jako spełniającego wymagania Zamawiającego
Pytanie 68
DOTYCZY PAKIETU NR 4:

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści do oceny neutralne mydło antybakteryjne do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk oraz ciała, typu Medisoap Neutral zawierające w składzie: Agua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Glycerin, Glycol Distearate, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, spełniający pozostałe wymagania?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści mydła wskazanego w pytaniu nr 68, jako spełniającego wymagania Zamawiającego
Pytanie 69
DOTYCZY PAKIETU NR 4:

Czy Zamawiający w poz.  12, 13 dopuści do oceny preparat myjąco-dezynfekcyjny typu Taski Sprint Degerm  do dużych powierzchni na bazie QAV bez zawartości fenoli, chloru, substancji nadtlenowych, glukoprotaminy. Skuteczność mikrobójcza w stężeniu 0,5%: bakterie (w tym Legionella), grzyby (C.albicans), prątki (Mycobacterium avium oraz Mycobacterium terre), wirusy: BVDV ( HIV, HBV, HCV, Rota ) w czasie 15 minut z możliwością poszerzenia działania wobec wirusów Vaccinia, Noro,  Adeno oraz grzybów Aspergilius niger. skuteczność wirusobójcza zgodnie z normą EN 14 476 lub zgodnie z wytycznymi RKI. Możliwość stosowania w obecności pacjentów, na oddziałach dziecięcych i noworodkowych (deklaracja producenta). Możliwość stosowania do powierzchni i urządzeń mających jak i nie mających bezpośredniego kontaktu z żywnością. Przyjemny zapach, nie pozostawia smug, nie ma konieczności płukania mytych powierzchni. Posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego FAMED. , wykazujący wysoką tolerancję materiałową, Zarejestrowany jako produkt biobójczy.? Pozostałe parametry zgodnie z załączona ulotką. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści preparatu wskazanego w pytaniu nr 69, jako spełniającego wymagania Zamawiającego
Pytanie 70
DOTYCZY PAKIETU NR 4:

Czy Zamawiający w poz. 12, 13 dopuści do oceny preparat o dualnej rejestracji (produkt biobójczy, wyrób medyczny kl. IIa)  typu  Lysoformin Rapid do mycia i dezynfekcji wszystkich zmywalnych dużych powierzchni, powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych oraz  różnego rodzaju wyposażenia, na bazie chlorku didecylodimetyloamonu, N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropanu, diaminy, , skuteczność biobójcza – Bakterie (EN 13727, EN 14561) – 5 min, Drożdże – (EN 13624, EN 14562 – 5 min, EN 13697a – 15 min), Wirusy – EN 14476:2013+A1:2015 – 15 min, EN 16777:2018 – 10min)? Pozostałe parametry zgodnie z załączona ulotką.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści preparatu wskazanego w pytaniu nr 70, jako spełniającego wymagania Zamawiającego
Pytanie 71
DOTYCZY PAKIETU NR 4:

Czy Zamawiający w poz. 14, 15  dopuści do oceny  preparat typu Mediquick oparty na etanolu, z zawartością propan-2-ol oraz alkilobiguanidyna (0,2g), wykazujący potwierdzone badaniami działanie: bakteriobójcze – 30 sek.; przeciwko prątkom gruzlicy: M.terrae – 5 min.; drożdżakobójcze – 1 min.; aktywność wobec wirusów: VACCINIA, HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro - 5 min.? Pozostałe parametry zgodnie z załączona ulotką. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści preparatu wskazanego w pytaniu nr 71, jako spełniającego wymagania Zamawiającego
Pytanie 72
Pakiet 1, poz. 11-12,15,35-38,
Czy zamawiający wydzieli poz. 11-12,15,35-38 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji wskazanych w pytaniu nr 72 do osobnego pakietu.

Pytanie 73
Pakiet 3, poz. 4,7,8,11-12,13
Czy zamawiający wydzieli poz. 4,7,8,11-12,13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji wskazanych w pytaniu nr 73 do osobnego pakietu.
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